
2006; 

<.." 1.-;{:-rs clci Atlánficn Sur 
N.cpühlic:r .i.\r:gcnrinn 

USHUAIA, [1 7 AGO 20üe 

VISTO, La Resolución Plenaria N° 52/2006, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante la misma se establece el período de Feria Anual- Año 

Que el Sr. Vocal de Auditoria CPN Víctor Rugo MARTÍNEZ; hará 

uso de 11 días correspondientes a dicho período, a partir del día 22 de agosto hasta el 1 o de 

septiembre de 2006, ambas fechas inclusive. 

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente 

de conformidad a lo establecido por la Ley Provincial N° 50 y sus modificatorias y 

reglamento Interno del Tribunal de Cuentas; 

POR ELLO: 

EL SR. PRESIDENTE 
DEL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°: COMUNICAR que el Sr. Vocal de Auditoria hará uso de 11 días de 

licencia, a partir del día 22 de agosto hasta el 1 o de septiembre de 2006, ambas fechas 

inclusive. 

ARTÍCULO 2°: REGISTRAR, comunicar a la Dirección de Administración, cumplido, 

ARCHIVAR. 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA N°4~~/2006.-

r\ 

.\ ' l ., 
\, ·· .. , 

Dr. RUBEN OSfR tf.~RRERA 
PRESID 

Tñbunal de Cuan de la Provincia 
/ 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos" 


